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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 

 
 

nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 
articolului 

 

 

Ţara de 
origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 
de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 
de către ofertant 

 

 

Standarde 
de referinţă 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
Echipament de rețea, Modulele SFP, 1. GLC-SX-MMD , 2. GLC-TE 

1.1 324200
00-3 

GLC-SX-
MMD  

OP-
MP485L1
MD-0.5 

China Shenzhen 
Optostar 
Co., LTD 

Modul 1000BASE-SX SFP 
transceiver 
module, MMF, 850nm, DOM 

Modul 1000BASE-SX SFP 
transceiver 
module, MMF, 850nm, DOM 
(Cisco compatible  
SFP transceiver, 1.25G, MM. 
850nm, 0.5KM, LC connector, 

with DDM) 

 

1.2 324200
00-3 

GLC-TE  OP-
MP4RJ45
1 

China Shenzhen 
Optostar 
Co., LTD 

Modul 1000BASE-T SFP 
transceiver 
module for Category 5 copper 

wire 

Modul 1000BASE-T SFP 
transceiver 
module for Category 5 copper 

wire (Cisco compatible) 
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